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Har du besøgt Øens Madhus?
Her på kontoret kan det tydeligt mærkes, at huset café er
åbnet, da februar-humøret er steget parallelt med
indtaget af lune retter, lækre fastelavnsboller og god
kaffe fra Øens Madhus.

Vi er simpelthen så glade for vores samarbejde med FO-
Aarhus, der driver Øens Madhus, og det liv og leben, der
er kommet i huset efter åbningen af caféen. Det bliver for
alvor godt, når vi alle engang kan nyde maden i caféen og
det bliver muligt at møde venner og naboer over en kop
kaffe eller et aftensmåltid. 

Indtil da tilbyder caféen takeaway som du kan købe i
hverdage mellem kl. 09-19 og weekender mellem kl. 09-
16.

Følg Øens Madhus på deres facebook-side eller kig ned
forbi caféen og få dig en sludder med de søde folk bag
disken. 

KÆRE BEBOER I GENERATIONERNES HUS

I sidste uge bød vi velkommen til de første beboere i husets
handicapboliger, så nu er alle målgrupper endelig samlet under ét tag!

Det er endnu en milepæl og et skridt mod at kunne realisere husets vision.
Flere af vores dejlige ældreboliger står dog ledige, så hvis du kender

nogen, der ville synes om at bo i huset og blive medskabere af
fællesskabet, er du meget velkommen til at dele budskabet.

 

Her kommer lidt praktiske informationer og opdateringer fra den seneste
tid i huset. Rigtig god læselyst!

 



Parkeringsbøn
Som mange nok har bemærket, er pladsen i husets
parkeringskælder trang, og der er rift om parkerings-
pladserne. P-pladserne er dog forbeholdt beboere, som
lejer pladserne, samt personale i huset. Ønsker du en
parkeringsplads, kan du ansøge om en plads ved at
kontakte bygningsdriften på gh.bygningsdrift@aarhus.dk.

Mangler du en p-plads nu og her, kan du undersøge
muligheden for at parkere hos vores naboer i
Havneholmens parkeringskælder. Her er det muligt at
købe en månedsbillet til en flexplads i automaten i
kælderen. Har du spørgsmål til parkeringen i
Havneholmens parkeringskælder, er du velkommen til at
sende en mail til paje@newsec.dk.
 

Frem med kost og spand
Vi får flere spørgsmål fra beboere ift. rengøringen af
fællesarealer i huset, så her opridser vi lige reglerne for
beboerrengøringen i Generationernes Hus:

Bor du i bofællesskab, skal du og dine naboer selv rengøre
jeres fælles opholdsrum, køkken og gangareal.
Bor du i naboskab, står du og dine naboer for at rengøre
det fælles gangareal ud for jeres boliger.
I beslutter selv, hvilken form for turnusordning I vælger i
jeres bofællesskab eller naboskab, men I deler ansvaret
for at holde arealerne pæne og rene.

Vi har, fra husets side, valgt at indkøbe rengøringsmiddel
til gulvene i huset som hvert bofællesskab og naboskab
får udleveret. Bofællesskaberne har allerede fået, og
naboskaberne får besked, så snart rengøringsmidlet kan
afhentes i bygningsdriften.

Så er det bare med at finde moppen frem 😉
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GH er hoppet på SoMe-vognen
Så er Generationernes Hus kommet på Facebook, hvor vi,
fra tid til anden, lægger nyheder fra huset op.
Nyhedsbrevet hér er naturligvis fortsat vores væsentligste
kommunikationskanal til dig som beboer, men du skal
være hjertelig velkommen til at følge huset derinde under
www.facebook.com/GHAarhus.

Husets kunstneriske mødested står klar!
Husets ubestridte samlingspunkt, det store kunstværk i
Byfælleden, står omsider færdigt. Jesper Rasmussens
intention med værket har været at skabe et åbent og
inkluderende kunstværk, der inviterer til deltagelse og
som kan fungere som et samlende element i bygningen. 
Vi håber, at I er lige så begejstrede for den smukke
installation som vi er, og at den vil blive udgangspunktet
for en masse møder og sociale stunder mellem jer
beboere og husets øvrige brugere. 

Kunstværket kan nu tages i brug, og med lidt afstand er
der rig mulighed for, at værket allerede nu kan blive den
fællesskabskatalysator, som det er tiltænkt.  
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Vi ønsker dig en dejlig weekend og håber, at du nyder synet af isformationer og
vinterhimmel på smukke Aarhus Ø - velvidende at foråret er inden for rækkevidde.

 
På vegne af administrationsteamet i Generationernes Hus

Allan Tambo Christiansen
Chef for Generationernes Hus
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